

Konin, dnia 05.10.2022 r.

WSZ-EP-44/1471/2022

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Przebudowa pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Onkologicznego z Pododdziałem Hematologicznym-etap II oraz dostosowanie ładowiska do wymogów Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27.06.2019 roku.”, nr sprawy WSZ-EP-44/2022.

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**dotyczy pakietu nr 3 branży elektrycznej:**

1. Prosimy o doprecyzowanie odnośnie instalacji semaforów. Zgodnie z rysunkiem Z-01 PW, na terenie robót znajdują się dwa semafony, zlokalizowane przy wyjeździe ze śluzy karetek i przy skrzyżowaniu po przeciwnej stronie ładowiska. W przedmiarze LPR Konin - IE – PR semafony uwzględniono kursywą z opisem „2 szt”, lecz wartości tej nie ujęto w kolumnie ilość. Pozycja nie posiada również numeru porządkowego oraz podstawy. W ramach sekcji 1.4. Osprzęt figuruje Semafor w ilości 1 szt.

Prosimy o określenie, czy Zamawiający oczekuje wyłącznie podłączenia dwóch istniejących semaforów, bez ich dostawy?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy i montażu dwóch nowych semaforów przy wyjeździe ze śluzy karetek i przy skrzyżowaniu po przeciwnej stronie ładowiska. Zamawiający informuje również, że dokonał korekty przedmiaru w zakresie semaforów. W związku z tym zmodyfikowany przedmiar oraz zmiana treści SWZ zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

2. Czy w ramach przedmiaru uwzględniono 1 semafor, który docelowo miałby się znajdować przy skrzyżowaniu z planowaną drogą do oddziału ginekologiczno-położniczo neonatologicznego?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rezygnuje z semafora w tej lokalizacji.**

3. Czy w ramach zadania znajduje się wykonanie linii kablowej do 3 semafora objętego niezależnym projektem?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że rezygnuje z semafora w tej lokalizacji, także bezpodstawne jest wykonanie linii kablowej.**

4. Czy w rozdzielni RON należy przewidzieć zacisk umożliwiający przyłączenie trzeciego semafora?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w rozdzielni RON należy przewidzieć zacisk umożliwiający przyłączenie trzeciego semafora, z uwagi na planowaną rozbudowę Szpitala.**

5. Zwracamy się również do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przełożenie terminu składania ofert do 11.10.2022 r., z uwagi na przedłużający się proces uzyskiwania wycen od dostawców kluczowych elementów zadania. Przełożenie terminu składania ofert przyczyni się także do uzyskania przez Zamawiającego bardziej rzetelnych i korzystniejszych cenowo ofert.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przełożony na dzień 12.10.2022, godz. 9:00**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.